
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 70970534

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.686,34 RON - 5.686,34 RON

Descriere: 10 ROBINET INCHIDERE DIN FONTA TIP SERTAR CU FLANSE SI ETANSARE PE METAL, HIDRA, DN.100mm - F1 40RS0100 buc 3,00 1.428,57 1.428,57 4.285,71 20 FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.100mm - F1 64F30100 buc 4,00 201,68 201,68 806,72 30 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.100mm - F1 64GF0100 buc 10,00 17,56 17,56 175,60 40 SURUB HEXAGONAL CU PIULITA PT MONTAJ FLANSE, ZINCAT M16xL.60mm, DIN933 - F1 64SF0001 buc 30,00 4,70 4,70 141,00 50 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 2", FE-FI - F1 42G91406 buc 1,00 277,31 277,31 277,31
